受講生および保護者の皆様

１．日　時

　 令和４年７月３０日（土）　　　　 ５年生　９：００～１２：４０（受付８:３０より）

　　　　　　　　　　　　　　　　　 ６年生　９：００～１５：３０（受付８:３０より）

　　※当日の朝６時の時点で、台風などによる警報が丸亀市に出ていれば翌日に延期いたします。

　　　（延期の場合は、ホームページでお知らせいたします。）

２．時　程

　人数等により、講座の順序が変わります。ご了承ください。

時間割の例

６年生 保護者 ５年生 保護者

8:30 ～ 9:00 受付 8:30 ～ 9:00 受付

9:00 ～ 9:30 開校式 9:00 ～ 9:30 開校式

9:30 ～ 9:45 移動 9:30 ～ 9:45 移動

9:45 ～ 10:25 国語 9:45 ～ 10:25 国語

10:25 ～ 10:35 休憩 10:25 ～ 10:35 休憩

10:35 ～ 11:15 算数 10:35 ～ 11:15 英語

11:15 ～ 11:25 休憩 11:15 ～ 11:25 休憩

11:25 ～ 12:05 理科 11:25 ～ 12:05 理科

12:05 ～ 12:45 昼食 12:05 ～ 12:40
学校説明
アンケート

12:45 ～ 12:50 試験の説明

12:50 ～ 13:40
基礎学力テスト

（国）
　　※５年生は３限の体験授業（昼食なし）

13:40 ～ 13:55 休憩

13:55 ～ 14:45
基礎学力テスト

（算）

14:45 ～ 14:55 休憩

14:55 ～ 15:30
学校説明
アンケート

３．持参物

４．その他

　 以　上

時程

学校説明

　当日は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、検温と手指消毒、マスクの着用にご協力

をお願い申し上げます。体温が３７．５度以上の場合は、参加をご遠慮していただきます。

  保護者の方は、スリッパをご持参ください。

校内見学
(自由参加)
個別相談

（当日予約）

校内見学
(自由参加)
個別相談

（当日予約）

午後からの
校内見学は
できません

　受講料１,５００円・弁当代５００円(注文した人のみ) ・上靴・下靴を入れる袋・ 筆記用具・ 飲み物

令和４年７月吉日

サマースクールのお知らせ

学校説明

時程

　向暑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたびは受講をお申込みいただき、心から御礼申し上げます。 藤井中学校サマースクールでは、お子

様が新しい見方や考え方を手にできるような授業内容を準備しています。１日という短い期間ではござい

ますが、本校の良さに触れていただきたく教職員一同楽しみにお待ちしております。

　なお、詳細につきましては下記の通りですのでご確認のほどよろしくお願いいたします。

記

             香川県藤井中学校
             校 長   前田  邦欣